UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS GIA XUYÊN
Số: 88/THCSGX
V/v cử viên chức dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm 2024

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 20 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: UBND thành phố Hải Dương
Thực hiện Kế hoạch số 1789/KH-UBND ngày 16/5/2024 của UBND tỉnh Hải Dương về xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024; Hướng dẫn liên ngành số 537   /HDLN: SNV-SGDĐT ngày 17/5/2024 của liên ngành Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện tổ chức xét xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024,

Trường THCS Gia Xuyên đã tổ chức rà soát hổ sơ, lập danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn để cử dự xét thăng hạng Kế hoạch số 1789/KH-UBND ngày 16/5/2024 của UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Hồ sơ gửi kèm Công văn này có:

1. Danh sách viên chức được cử dự xét thăng hạng (theo mẫu);

2. Hồ sơ cá nhân của viên chức dự xét thăng hạng, gồm:

· Hồ sơ dự xét thăng hạng giáo viên THCS hạng I: 13 bộ (GV: 11 bộ, CBQL: 02 bộ)
· Hồ sơ dự xét thăng hạng giáo viên .THCS  hạng II: 05 bộ.

Đề nghị UBND TP Hải Dương tổng hợp, trình cấp có thẩm quyền thẩm định.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT......
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Ngọc Hà